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XIII. ULUSLARARASI ALTAY TOPLULUKLARI 

SEMPOZYUMU 

SONUÇ BİLDİRGESİ 

3-5 Eylül 2025, Szeged, Macaristan 

1) Altayist akademisyenleri bir araya getiren, onların tanışmalarında ve ileriye yönelik 

işbirliklerinin gelişmesinde önemli bir rol oynayan ve geleneksel olarak yapılan 

Uluslararası Altay Toplulukları Sempozyumu, bu defa Macaristan’ın Szeged kentinde 

Macaristan Başbakanlığı, Türk Devletleri Teşkilatı (TDT), Szeged Üniversitesi Rektörlüğü 

Edebiyat Fakültesi Altayistik Bölümü, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı 

(TİKA), Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Türk Tarih Kurumu (TTK), Türk 

Dünyası Belediyeler Birliği (TDBB), İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

(İSTESOB), Ahilik Araştırma ve Kültür Vakfı ile İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi başta 

olmak üzere çeşitli kurum ve kuruluşların işbirliğinde gerçekleşmiştir. Altayist 

akademisyenleri bir araya getiren ve programda logoları yer alan bu kurum ve kuruluşlara 

Altayist akademisyenler olarak teşekkür ediyoruz. 

2) 3 Eylül 2025 tarihinde başlayan ve 5 Eylül 2025 tarihine kadar devam eden 

sempozyumumuza farklı ülkelerden 140 civarında Altayist bilim insanı katılmıştır. 

Gösterilen bu yoğun ilgi, sempozyumumuzun gelenekselliğini ve sürdürülebilirliğini 

göstermesi bakımından önemlidir. Bu bağlamda Altay sempozyumlarının müdavimleri 

olan siz değerli meslektaşlarımıza ne kadar teşekkür etsek azdır. 

3) “Ad, Unvan ve Lakap Kültürü” temalı olarak yapılan bu sempozyumumuza Türkiye, 

Macaristan, Japonya, Moğolistan, Tayvan, Çin, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, 

Türkmenistan, Azerbaycan, Rusya Federasyonu, Almanya, Kuzey Makedonya ve 

Hindistan gibi ülkelerden katılım gerçekleşmiştir. Bu sene sunulan bildirilerin, bir sene 

sonra gerçekleştirilecek olan sempozyumumuza kadar bastırılarak siz değerli 

meslektaşlarımıza takdim edilmesi planlanmaktadır. Bu amaçla sempozyum bildirilerinin 

yazım kuralları ile ilgili olarak çerçeve bir metin, 1 Ekim 2025 tarihine kadar elektronik 

posta adresinize gönderilecektir. Bildirilerinizi bu çerçeve metin dikkate alınarak 1 Ocak 

2026 tarihine kadar göndermenizi önemle rica ediyoruz. Bu metinler editörlerimiz ve bilim 

kurulumuz tarafından ayrıca incelenecek ve yazım kurallarına uygun olanlar dikkate 

alınarak yayımlanacaktır. Siz değerli katılımcılardan bu hususa özen göstermenizi 

hassasiyetle rica ediyoruz. 

4) Altayist akademisyenleri bir araya getiren, ayrıca Altay topluluklarının kültür ve uygarlık 

değerlerini bilimsel olarak ortaya koymayı amaçlayan sempozyumlar serisi şüphesiz bir 

sene sonra da yapılacaktır. Bu konuyla ilgili olarak şimdiye kadar siz değerli 

meslektaşlarımızdan üçten fazla teklif gelmiş bulunmaktadır. Bu tekliflerden ilki 

Azerbaycan Milli İlimler Akademisi, ikincisi Mongolian University of Science and 

Technology ve diğerleri ise Türkiye’deki çeşitli üniversiteler tarafından yapılmıştır. Bu 

öneriler değerlendirildiğinde, bir sonraki sempozyumun, 1926 yılında Bakü’de düzenlenen 

ve bilim dünyasında büyük yankı uyandıran I. Türkoloji Kongresi’nin 100. yıldönümüne 

ithaf edilerek Azerbaycan Millî İlimler Akademisi’nin ev sahipliğinde Bakü’de 

gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. Böylece, Türkoloji tarihinde bir dönüm noktası 

teşkil eden bu kongrenin anısı ışığında, günümüz Altayistik çalışmalarına yeni katkılar 

sunulması hedeflenmektedir. Bu bağlamda bir sonraki önemli sempozyumun ana teması 

“Altayistiğin Bugünkü Meseleleri” olarak belirlenmiştir. Bu tema çerçevesinde Altay 
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topluluklarının dilleri, edebiyatları, tarihi, kültürü ve uygarlık değerleri disiplinler arası 

bakış açısıyla ele alınacaktır. Bu bağlamda, Altay coğrafyasında yeni epigrafik keşifler ve 

bu keşifler ışığında kavram ve değerlerin yeniden yorumlanması; ağız-lehçe 

araştırmalarında bütüncül yaklaşımlar; sözlü ve yazılı malzemeler ile etnografik, 

antropolojik ve folklorik çalışmaların alana katkıları gibi alt başlıklar sempozyumun ilk 

sirkülerinde siz değerli katılımcılarımıza duyurulacaktır.  

5) Son olarak “Ad, Unvan ve Lakap Kültürü” temalı XIII. Uluslararası Altay Toplulukları 

sempozyumumuzun gerçekleştirilmesine katkı sağlayan ve burada adı geçen 

kurumlarımıza, Szeged Üniversitesi Altayistik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Sándor Papp 

başta olmak üzere emeği geçen herkese, sempozyumumuzun Düzenleme Kurulu 

Üyelerine, Çalışma Grubu içinde yer alan bütün meslektaşlarımıza sempozyuma katılan 

bütün akademisyenler adına huzurlarınızda tekrar çok teşekkür ediyoruz. 

Bir sonraki sempozyumda görüşmek ümidiyle hepinize saygı ve sevgilerimizi sunuyoruz. 

 

Sempozyum Düzenleme Kurulu 
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